[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2020 года                                                                                                     № 304-р
О признании утратившими силу отдельных распоряжений

 администрации сельского поселения Сосновка

На основании постановления администрации сельского поселения Сосновка                от 22 декабря 2020  года  № 116 «О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации сельского поселения Сосновка»:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 09 февраля 2018 года № 31-р «О создании комиссии сельского поселения Сосновка по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования»;

2) от 17 февраля 2020 года № 79-р «О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Сосновка № 31-р от 09 февраля 2018 года».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                        Е.В. Чиркова